LE PUY-EN-VELAY

LE PERTUIS - YSSINGEAUX
SAINT-ETIENNE

Les jours de circulation des services
sont abrégés comme suit :

cars

Du 7 juillet

L: lundi* / M: mardi* / Me : mercredi* / ~ H
J:jeudi* V:vendredi* / S: samedi* / Reglon au 1e'septembre 2024
DF : dimanche et jours fériés
e HORAIRES D'ETE 2024

Tarification
Ticket / 3€
Carnet 10 tickets / 23€ A
Abonnement mensuel / 45€ o

. <E PR

Y 1 f;;

© Auvergne-Rhéne-Alpes Tourisme

La Région propose un TAD

6 4 destination des personnes
en situation de handicap ou
de dépendance.

Renseignement et réservation
au 04 8000 7000.

it e R » L

La Région vous transporte

ourn

Auvergne-Rhone-Alpes Auvergne-Rhone-Alpes




H30

SAINT-ETIENNE

FIRMINY

SAINT-FERREOL D’AUROURE

PONT-SALOMON

LA CHAPELLE D’AUREC
MONISTROL

SAINT-MAURICE-DE-LIGNON

YSSINGEAUX

BESSAMOREL
LE PERTUIS

SAINT HOSTIEN

SAINT PIERRE EYNAC

SAINT-GERMAIN-LAPRADE
BRIVES-CHARENSAC

LE-PUY-EN-VELAY

Jours de circulation

Place Bellevue

Gare PSle multimodal

Le Pinay

La Cote

Centre

Centre

Le Pont

Montusclat

Hoétel de ville

Gare routiere

Gare routiére I'Antreuil / arrivée
Gare routiere I'Antreuil / départ
Bretelle RN88

Centre

Centre

Cellier

Lachamp

Bombe (arrét TUDIP)

Tireboeuf (arrét TUDIP)

Péle intermodal

LMaMeJV
SDF

08:05

08:20

08:26

08:28

08:30

08:33

08:34

08:38

08:43

08:52

09:05

09:10

09:15

09:19

09:23

09:26

09:28

09:34

09:39

09:45

LMaMeJV
SDF

16:05

16:20

16:26

16:28

16:30

16:33

16:34

16:38

16:43

16:52

17:05

1710

17:15

17:19

17:23

17:26

17:28

17:34

17:39

17:45

LE-PUY-EN-VELAY
BRIVES-CHARENSAC

SAINT-GERMAIN-LAPRADE

SAINT PIERRE EYNAC

SAINT HOSTIEN
LE PERTUIS

BESSAMOREL

YSSINGEAUX

SAINT-MAURICE-DE-LIGNON
MONISTROL-SUR-LOIRE

LA CHAPELLE-D'AUREC

PONT-SALOMON

SAINT-FERREOL D’AUROURE

FIRMINY

SAINT-ETIENNE

Renseignements horaires et info trafic

Jours de circulation

Péle intermodal

Tireboeuf (arrét TUDIP)

Bombe (arrét TUDIP)

Lachamp

Cellier

Centre

Centre

Bretelle RN88

Gare routiére I'Antreuil / arrivée
Gare routiére I'Antreuil / départ
Gare routiére

Hoétel de ville

Montusclat

Le Pont

Centre

Centre

La Cote

Le Pinay

Gare Péle multimodal

Place Bellevue

https://: I

de-la-h:

Renseignements techniques

LMaMeJV
SDF

10.10

1016

10:21

10:27

10:29

10:32

10:36

10:40

10:45

10:50

11:02

1:12

117

1n:21

11:22

1:25

1:27

11:30

11:35

11:50

LMaMeJV
SDF

1810

1816

18:21

18:27

18:29

18:32

18:36

18:40

18:45

18:50

19:02

19:12

19:17

19:21

19:22

19:25

19:27

19:30

19:35

19:50

Transporteur
P: / HUGON AUVERGNE-RHONE-ALPES
loi 0471090471
fr Ne prend pas en charge les

objets volumineux



