Les jours de circulation des services sont abrégés comme suit :

L: lundi* / M: mardi* / Me: mercredi* / J: jeudi* V: vendredi* / S: samedi* / DF: dimanche et jours fériés * sauf jours fériés

Tarification Ticket / 3€

Carnet 10 tickets / 23€ Abonnement mensuel / 45€



Renseignement et réservation au 04 8000 7000.



LE PUY-EN-VELAY LE PERTUIS - YSSINGEAUX SAINT-ÉTIENNE



Du 7 juillet au 1er septembre 2024



La Région vous transporte





H30

SAINT-ÉTIENNE > YSSINGEAUX > LE PERTUIS > LE PUY-EN-VELAY

	Jours de circulation	L Ma Me J V S DF	L Ma Me J V S DF
SAINT-ÉTIENNE	Place Bellevue	08:05	16:05
FIRMINY	Gare Pôle multimodal	08:20	16:20
SAINT-FERREOL D'AUROURE	Le Pinay	08:26	16:26
	La Côte	08:28	16:28
	Centre	08:30	16:30
PONT-SALOMON	Centre	08:33	16:33
	Le Pont	08:34	16:34
LA CHAPELLE D'AUREC	Montusclat	08:38	16:38
MONISTROL	Hôtel de ville	08:43	16:43
SAINT-MAURICE-DE-LIGNON	Gare routière	08:52	16:52
YSSINGEAUX	Gare routière l'Antreuil / arrivée	09:05	17:05
	Gare routière l'Antreuil / départ	09:10	17:10
BESSAMOREL	Bretelle RN88	09:15	17:15
LE PERTUIS	Centre	09:19	17:19
SAINT HOSTIEN	Centre	09:23	17:23
SAINT PIERRE EYNAC	Cellier	09:26	17:26
	Lachamp	09:28	17:28
SAINT-GERMAIN-LAPRADE	Bombe (arrêt TUDIP)	09:34	17:34
BRIVES-CHARENSAC	Tireboeuf (arrêt TUDIP)	09:39	17:39
LE-PUY-EN-VELAY	Pôle intermodal	09:45	17:45

	Jours de circulation	L Ma Me J V S DF	L Ma Me J V S DF
LE-PUY-EN-VELAY	Pôle intermodal	10.10	18.10
BRIVES-CHARENSAC	Tireboeuf (arrêt TUDIP)	10.16	18.16
SAINT-GERMAIN-LAPRADE	Bombe (arrêt TUDIP)	10:21	18:21
SAINT PIERRE EYNAC	Lachamp	10:27	18:27
	Cellier	10:29	18:29
SAINT HOSTIEN	Centre	10:32	18:32
LE PERTUIS	Centre	10:36	18:36
BESSAMOREL	Bretelle RN88	10:40	18:40
YSSINGEAUX	Gare routière l'Antreuil / arrivée	10:45	18:45
	Gare routière l'Antreuil / départ	10:50	18:50
SAINT-MAURICE-DE-LIGNON	Gare routière	11:02	19:02
MONISTROL-SUR-LOIRE	Hôtel de ville	11:12	19:12
LA CHAPELLE-D'AUREC	Montusclat	11:17	19:17
PONT-SALOMON	Le Pont	11:21	19:21
	Centre	11:22	19:22
SAINT-FERREOL D'AUROURE	Centre	11:25	19:25
	La Côte	11:27	19:27
	Le Pinay	11:30	19:30
FIRMINY	Gare Pôle multimodal	11:35	19:35
SAINT-ÉTIENNE	Place Bellevue	11:50	19:50